
ＡＴＭ等休止のお知らせ 
 

 当組合は、オンラインシステム更改のため、下記の期間においてＡＴ

Ｍ等オンラインサービスを休止させていただきます。 

 お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

ＡＴＭ等休止期間（終日） 

 
平成 27 年 

５月 
ご利用いただけないサービス（終日） 

 
当組合ＡＴＭ  提携金融機関ＡＴＭ 

 
ゆうちょ銀行ＡＴＭ  セブン銀行ＡＴＭ 

 
インターネット・モバイルバンキング 

 
アンサー（ANSER）  デビットカード 

 
マルチペイメント マルチペイメント口座振替受付

※ 休止期間中は、セブン銀行等すべての金融機関、コンビニエンス

ストア等のＡＴＭで当組合のキャッシュカードがご利用いただけません。  

当組合へお振込みされるお客さまへ 
（ 当 組 合 以 外 の ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞを ご 利 用 の お 客 さ ま ）  

上記の休止日に他金融機関ＡＴＭから当組合へお振込み予約される場合、お

受取人名が自動表示されず、個別にお受取人名をご入力いただく必要がござい

ますので、あらかじめご了承ください。 

 

詳しくは当組合各支店の窓口へお問合せください。 

                          

３日 
日・祝日 

４日 
月・祝日 

５日 
火・祝日 

６日 
水・振休 


